

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1871	333	0	318	15	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4018	582	0	447	135	0	0	0	0
из них женщин	780	92	0	80	12	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	42	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	42	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Штаты руководителей, специалистов и служащих, относящихся к аппарату управления (Проектируемый проезд 4062, вл.8)																							
1	Заместитель генерального директора (019/006/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление делами / Отдел по взаимодействию по СМИ (ул. Пречистенка, д.20)																							
2	Заместитель начальника (26-8/014/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий специалист по связям с общественностью	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[26-8/226/17]																							
Управление делами / Канцелярия (Набережная Тараса Шевченко, д.31)																							
4	Делопроизводитель (26-4/046а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Делопроизводитель (26-4/046б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление делами / Хозяйственный отдел / Хозяйственная часть (ул. Новокузнецкая, д. 26/8, стр.1, ул. Пречистенка, д.20)																							
6	Уборщик производственных и служебных помещений (26-7/041/17)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление делами / Хозяйственный отдел / Пункт питания (Набережная Тараса Шевченко, д.31)																							
7	Заведующий пунктом питания (26-6/054/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление / Планово-экономический отдел (Набережная Тараса Шевченко, д.31)																							
8	Ведущий экономист (29-2/066/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Централизованная бухгалтерия / Материальная группа (Набережная Тараса Шевченко, д.31)																							
9	Бухгалтер (1 категории) (23-4/033/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическое управление / Административно-судебный отдел (ул. Новокузнецкая, д. 26/8, стр.1)																							
10	Юрисконсульт (26-5/051/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Второй отдел / Группа по промышленной безопасности (ул. Покровка, д.30 стр.1)																							
11	Ведущий инженер (21-3/018/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление / Руководство (Набережная Тараса Шевченко, д.31)																							
12	Заместитель начальника (25-1/014/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление / Технический отдел (Набережная Тараса Шевченко, д.31)																							
13	Главный специалист (25-2/036/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление / Отдел телеинспекции трубопроводов (Автомобильный проезд, д.17)																							
14	Кладовщик (25-13/040/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Слесарь аварийно-восстановительных работ (5 разряда) (25-13/093/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Уборщик производственных и служебных помещений (25-13/041/17)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и перспективного развития / Отдел проектов инженерных сетей / Группа проектов дождевой канализации (Успенский переулок, д.3/14, стр.1)																							
17	Ведущий инженер (20-6/018/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер (2 категории) (20-6/020/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального ремонта и строительства / Отдел контроля за техническим обслуживанием систем водоотведения (Набережная Тараса Шевченко, д.31)																							
19	Ведущий инженер (33-4/018/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального ремонта и строительства / Отдел контроля за техническим обслуживанием систем водоотведения (ул. Кулакова, д.10)																							
20	Уборщик служебных помещений (33-4/022/17)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление капитального ремонта и строительства / Отдел технического надзора за строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом гидротехнических сооружений (Набережная Тараса Шевченко, д.31)

21	Заместитель начальника (33-3/014/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер (1 категории) (33-3/019/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление капитального ремонта и строительства / Отдел организации конкурсных торгов (Набережная Тараса Шевченко, д.31)

23	Ведущий специалист (33-5/027а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист (33-5/027б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист (33-5/027в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист (1 категории) (33-5/053а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел главного механика и энергетика (ул. Покровка, д.30 стр.1)

27	Инженер (1 категории) (013/019/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Вычислительный центр / Группа программного обеспечения (ул. Поречная, д.9)

28	Инженер (1 категории) (32-3/019/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Вычислительный центр / Группа технического обеспечения (ул. Поречная, д.9)

29	Кладовщик (32-4/040/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Вычислительный центр / Группа обеспечения геоинформационных систем (Набережная Тараса Шевченко, д.31)

30	Ведущий инженер (32-5/018/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Производственное управление / Производственный отдел (Набережная Тараса Шевченко, д.31)

31	Делопроизводитель (24-2/046/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Ремонтно-эксплуатационная база / Гараж / Автоколонна (Набережная Тараса Шевченко, д.31)

32	Водитель автомобиля (г/н С 701 УЕ 777) (040-1-1/080з/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Ремонтно-эксплуатационная база / Гараж / Автоколонна (Проектируемый проезд 4062, вл.8)

33	Водитель автомобиля (г/н М 338 ТМ 777) (040-1-1/080б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля (г/н Е 790 УМ 777) (040-1-1/080д/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля (г/н Е 142 УМ 777) (040-1-1/080е/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля (г/н С 673 УЕ 777) (040-1-1/080ж/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля (г/н С 712 УЕ 777) (040-1-1/080и/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля (г/н С 460 УТ 777) (040-1-1/080о/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля (г/н С 537 УТ 777) (040-1-1/080п/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

40	Водитель автомобиля (г/н Р 415 ТЕ 777) (040-1-1/080р/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Водитель автомобиля (г/н Р 447 ТЕ 777) (040-1-1/080с/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля (г/н Х 003 СН 777) (040-1-1/080у/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля (г/н 77 НК 6694) (040-1-1/080ф/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Тракторист (5 разряда) (г/н 77 НК 9009) (040-1-1/090/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля (г/н О 238 РА 777) (040-1-1/080к/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-эксплуатационная база / Гараж / Автоколонна (Тарный проезд, д.2)																							
46	Водитель автомобиля (г/н Е 059 УР 777) (040-1-1/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля (г/н Е 817 УМ 777) (040-1-1/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля (г/н О 536 УР 777) (040-1-1/080л/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля (г/н О 533 УЕ 777) (040-1-1/080м/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля (г/н С 050 УО 777) (040-1-1/080н/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля (г/н О 890 РА 777) (040-1-1/080т/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель автомобиля (г/н Х 351 ТУ 777) (040-1-1/080х/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля (г/н О 533 УЕ 777) (040-1-1/080ц/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-эксплуатационная база / Гараж / Автоколонна (Автомобильный проезд, д.17)																							
54	Водитель автомобиля (г/н Е 802 УМ 777) (040-1-1/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-эксплуатационная база / Гараж / Автоколонна (ул. Ленинская Слобода, д.21,с.1)																							
55	Машинист экскаватора (г/н 77 НК 9826) (040-1-1/188а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-эксплуатационная база / Гараж / Автоколонна (ул. Генерала Дорохова, вл.11)																							
56	Машинист экскаватора (г/н 77 НК 9827) (040-1-1/188б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительное управление (Проектируемый проезд 4062, вл.8)																							
57	Водитель автомобиля (г/н Е 016 УМ 777) (016/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель автомобиля (г/н Х 479 СН 777) (016/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля (г/н С 626 УЕ 777) (016/080с/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля (г/н О 372 УЕ 777) (016/080ж/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель автомобиля (г/н С 388 УЕ 777) (016/080з/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

62	Водитель автомобиля (г/н С 804 ТВ 97) (016/080к/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
63	Водитель автомобиля (г/н У 965 СК 97) (016/080м/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
64	Водитель автомобиля (г/н С 521 КХ 97) (016/080н/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65	Водитель автомобиля (г/н М 876 УТ 199) (016/080п/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
66	Водитель автомобиля (г/н Н 411 ОМ 99) (016/080р/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67	Водитель автомобиля (г/н Р 692 КУ 99) (016/080с/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
68	Водитель автомобиля (г/н Т 219 НУ 77) (016/080т/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Водитель автомобиля (г/н К 243 ТН 777) (016/080у/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
70	Водитель автомобиля (г/н М 857 ВН 97) (016/080ф/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Водитель автомобиля (г/н Р 855 КУ 99) (016/080х/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
72	Водитель автомобиля (г/н Т 441 УВ 777) (016/080ц/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
73	Водитель автомобиля (г/н Т 053 МВ 99) (016/080ч/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
74	Водитель автомобиля (г/н Х 121 ТУ 777) (016/080д/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
75	Машинист автовышки и автогидроподъемника (5 разряда) (г/н С 531 НС 97) (016/081/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
76	Машинист крана автомобильного (6 разряда) (г/н О 486 ТО 99) (016/082/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
77	Машинист экскаватора (г/н 77 НК 9825) (016/188б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ремонтно-строительное управление (Гарный проезд, д.2)																								
78	Водитель автомобиля (г/н Т 462 УВ 77) (016/080и/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
79	Водитель автомобиля (г/н Т 494 УВ 777) (016/080л/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80	Водитель автомобиля (г/н Т 472 УВ 777) (016/080о/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	Водитель автомобиля (г/н Е 254 УР 777) (016/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
82	Водитель автомобиля (г/н Е 559 УМ 777) (016/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
83	Машинист крана автомобильного (Е 080 УМ 777) (016/228/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84	Машинист экскаватора (г/н 77 НК 9007) (016/188а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление технологических работ / Участок №2 (ул. Свободы, д.2, стр.2)																								
85	Электросварщик ручной сварки (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

(38-2/094/17)																								
Управление технологических работ / Участок №3 (ул. Марьинский парк, д.4, стр.1)																								
86	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (38-3/1136/17)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление технологических работ / Участок №3 (Проспект Мира, вл.186Б)																								
87	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (38-3/113а/17)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление технологических работ / Участок №3 (ул. Марьинский парк, д.4 стр.1)																								
88	Электросварщик ручной сварки (6 разряда) (38-3/094/17)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Управление технологических работ / Участок №4 (ул. 2-я Вольская, д.52, соор.1)																								
89	Начальник (38-4/025/17)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
90	Ведущий инженер (38-4/018а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
91	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (38-4/113/17)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
92	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда) (38-4/147/17)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление технологических работ / Участок №4 (ул. Автозаводская, д.24/2)																								
93	Ведущий инженер (38-4/0186/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление технологических работ / Участок №5 (г.Зеленоград, ул. Филаретовская, д.1, стр.1)																								
94	Начальник (38-5/025/17)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
95	Ведущий инженер (38-5/018/17)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
96	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда) (38-5/147/17)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление технологических работ / Участок №6 (Перервинский бульвар д.20 стр.1)																								
97	Инженер (38-6/021/17)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба по ремонту гидросооружений (ул. Адмирала Руднева, д.16)																								
98	Начальник (039/025/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
99	Заместитель начальника (039/014/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
100	Ведущий инженер (039/018а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101	Ведущий инженер (039/0186/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
102	Инженер по охране труда (2 категории) (039/200/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
103	Геодезист (039/229/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
104	Прораб (039/115/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба по ремонту гидросооружений (Проектируемый проезд 4062, вл.8)																								
105	Водитель автомобиля (г/н Е 047 УР 777) (039/0806/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106	Механик по выпуску (039/159/17)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

107	Водитель автомобиля (г/н Х 303 СН 777) (039/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
108	Водитель автомобиля (г/н Р 974 СТ 197) (039/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
109	Водитель автомобиля (г/н Р 641 ТЕ 777) (039/080ж/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
110	Водитель автомобиля (г/н Р 656 ТЕ 777) (039/080з/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
111	Машинист крана автомобильного (7 разряда) (г/н Т 143 РК 777) (039/228/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112	Машинист экскаватора (г/н 77 НК 7708) (039/188а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113	Машинист экскаватора (г/н 77 НК 9010) (039/188б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
114	Машинист экскаватора (г/н 77 НН 9175) (039/188в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Водитель автомобиля (г/н Т 497 РК 777) (039/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба по ремонту гидросооружений (Гарный проезд, д.2)																								
116	Водитель автомобиля (г/н Т 550 УВ 777) (039/080д/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
117	Водитель автомобиля (г/н С 486 СР 777) (039/080е/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба по ремонту гидросооружений (Автомобильный проезд, д.17)																								
118	Кладовщик (039/040/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба эксплуатации и ремонта (Проектируемый проезд 4062, вл.8)																								
119	Специалист по работе с персоналом 2 категории (041/186/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
120	Уборщик производственных и служебных помещений (041/041/17)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление водолазных работ (Проектируемый проезд 4062, вл.8)																								
121	Водолаз (5 разряда) (037/183/17)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Управление материально-технического снабжения / Отдел закупок (Набережная Тараса Шевченко, д.31)																								
122	Ведущий инженер (28-2/018/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление материально-технического снабжения / Отдел комплектации транспортными средствами, механизмами и запасными частями к ним (Проектируемый проезд 4062, вл.8)																								
123	Специалист по страхованию (28-3/178/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление материально-технического снабжения / Центральный склад (Автомобильный проезд, д.17)																								
124	Уборщик производственных и служебных помещений (28-5/041/17)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Флот / Гидроузел / Диспетчерский пункт (Набережная Академика Туполева, д.2)																								
125	Старший диспетчер (15-4/127/17)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
126	Диспетчер (15-4/128/17)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
ЭГТР-1 (Сушевский вал, д.3/5)																								

127	Водитель автомобиля (г/н Е 053 УР 777) (001/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
128	Водитель автомобиля (г/н Х 419 СН 777) (001/080б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля (г/н Х 258 ТУ 777) (001/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля (г/н С 240 УЕ 777) (001/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель погрузчика (г/н 77 НК 9006) (001/189/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-1 / Технический отдел (Сушевский вал, д.3/5)																							
132	Техник (001-1/024а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-1 / Технический отдел (ул. 1-я Хуторская, д. 8, стр. 2)																							
133	Ведущий инженер (001-1/018а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
134	Ведущий инженер (001-1/018б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
135	Инженер (1 категории) (001-1/019а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
136	Инженер (1 категории) (001-1/019б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
137	Инженер (2 категории) (001-1/020а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
138	Инженер (2 категории) (001-1/020б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
139	Техник (001-1/024б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-2 (Митинский проезд, д.19, вл.1)																							
140	Водитель автомобиля (г/н Е 143 УМ 777) (002/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Водитель автомобиля (г/н Е 033 УР 777) (002/080б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель автомобиля (г/н О 440 УЕ 777) (002/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Водитель автомобиля (г/н С 408 УЕ 777) (002/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Водитель автомобиля (г/н Х 449 СН 777) (002/080д/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Водитель автомобиля (г/н О 274 УЕ 777) (002/080е/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Водитель автомобиля (г/н О 248 УЕ 777) (002/080ж/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Водитель автомобиля (г/н С 233 УЕ 777) (002/080з/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Машинист экскаватора (5 разряда) (г/н 77 НК 9822) (002/087/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Машинист экскаватора (г/н 77 НК 9004) (002/188/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Обходчик водопроводно-канализационной сети (4	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

	разряда) (002/173/17)																						
151	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряда) (002/146/17)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
152	Водитель автомобиля (г/н С 737 УО 777) (002/080и/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-2 (Ленинградское шоссе вл.39, стр.1)																							
153	Речной рабочий на подводно-технических, габионных и фашинных работах, выполняемых с поверхности (2 разряда) (002/162/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-2 (Проспект Маршала Жукова, д.79, стр.1)																							
154	Уборщик территорий (002/193/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-2 / Технический отдел (г.Зеленоград, ул. Филаретовская, д.1, стр.1)																							
155	Инженер (1 категории) (002-1/019а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Инженер (1 категории) (002-1/019б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Техник (002-1/024а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Техник (002-1/024б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Техник (002-1/024в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-2 / Технический отдел (Митинский проезд, д.19, вл.1)																							
160	Ведущий инженер (002-1/018а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Инженер (1 категории) (002-1/019в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Инженер (1 категории) (002-1/019г/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Инженер (1 категории) (002-1/019д/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Инженер (2 категории) (002-1/020а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-2 / Технический отдел (Проспект Маршала Жукова, д.79, стр.1)																							
165	Ведущий инженер (002-1/018б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Инженер (1 категории) (002-1/019е/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Инженер (2 категории) (002-1/020б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Техник (002-1/024г/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Техник (002-1/024д/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Техник (002-1/024е/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-2 / Служба эксплуатации по г. Зеленограду (г.Зеленоград, Крюковская эстакада)																							
171	Водитель автомобиля (г/н О 297 УЕ 777) (002-2/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Водитель автомобиля (г/н К 741 ХВ 97) (002-2/080б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

173	Водитель автомобиля (г/н Е 810 УВ 177) (002-2/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
174	Водитель автомобиля (г/н Е 356 УВ 177) (002-2/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Водитель автомобиля (г/н А 064 НА 199) (002-2/080е/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Водитель автомобиля (г/н С 528 УТ 777) (002-2/080ж/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Водитель автомобиля (г/н Т 359 УВ 777) (002-2/080з/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Водитель автомобиля (г/н С 207 СР 777) (002-2/080и/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Водитель автомобиля (г/н Х 343 ТУ 777) (002-2/080д/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ЭГТР-3 (Проектируемый проезд 5079, вл.1)

180	Водитель автомобиля (г/н О 516 УЕ 777) (003/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Водитель автомобиля (г/н О 861 РА 777) (003/080б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Водитель автомобиля (г/н О 243 УЕ 777) (003/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Водитель автомобиля (г/н О 268 УЕ 777) (003/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомобиля (г/н Х 302 ТУ 777) (003/080д/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Водитель автомобиля (г/н С 149 УЕ 777) (003/080е/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Дорожный рабочий (3 разряда) (003/170/17)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
187	Обходчик водопроводно-канализационной сети (2 разряда) (003/223/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряда) (003/146/17)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

ЭГТР-3 / Технический отдел (Ул. 9-я рота, д.8, стр.1)

189	Ведущий инженер (003-1/018а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Ведущий инженер (003-1/018б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Инженер (1 категории) (003-1/019а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Инженер (1 категории) (003-1/019б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Инженер (1 категории) (003-1/019в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Инженер (2 категории) (003-1/020а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Инженер (2 категории) (003-1/020б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Техник (003-1/024б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

197	Техник (003-1/024в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ЭГТР-3 / Технический отдел (Проектируемый проезд 5079, вл.1)																								
198	Техник (003-1/024а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-4 (Преображенский вал, д.31а)																								
199	Старший механик (004/157/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Водитель автомобиля (г/н С 643 УЕ 777) (004/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Водитель автомобиля (г/н О 515 УЕ 777) (004/080б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Водитель автомобиля (г/н О 486 УЕ 777) (004/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Водитель автомобиля (г/н О 269 УЕ 777) (004/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Водитель автомобиля (г/н О 307 УЕ 777) (004/080д/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Водитель автомобиля (г/н В 273 ВТ 77) (040/080е/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Водитель автомобиля (г/н Х 316 ТУ 777) (004/080ж/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Водитель автомобиля (г/н Х 322 ТУ 777) (004/080з/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Водитель автомобиля (г/н Х 240 ТУ 777) (004/080и/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Машинист экскаватора (5 разряда) (г/н 77 НК 9823) (004/188/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Дорожный рабочий (3 разряда) (004/160/17)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряда) (004/147/17)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-4 / Технический отдел (Преображенский вал, д.31а)																								
212	Ведущий инженер (004-1/0186/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Инженер (1 категории) (004-1/019в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Инженер (1 категории) (004-1/019г/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-4 / Технический отдел (Аллея 1-й Маевки, д.9а)																								
215	Ведущий инженер (004-1/018а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Инженер (1 категории) (004-1/019а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Инженер (1 категории) (004-1/019б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Инженер (2 категории) (004-1/020а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Техник (004-1/024/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ЭГТР-5 (Новочеркасский бульвар, д.43а)

220	Водитель автомобиля (г/н С 753 УО 777) (005/080и/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Водитель автомобиля (г/н Е 229 УР 777) (005/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Водитель автомобиля (г/н О 284 УЕ 777) (005/080б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Водитель автомобиля (г/н О 301 УЕ 777) (005/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Водитель автомобиля (г/н О 313 УЕ 777) (005/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Водитель автомобиля (г/н О 431 УЕ 777) (005/080д/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Водитель автомобиля (г/н Е 007 УМ 777) (005/080е/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Водитель автомобиля (г/н Х 337 ТУ 777) (005/080ж/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Водитель автомобиля (г/н Х 244 ТУ 777) (005/080з/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ЭГТР-5 / Технический отдел (Луговой проезд, д.5, к.2)

229	Ведущий инженер (005-1/018а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Ведущий инженер (005-1/018б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Инженер (1 категории) (005-1/019а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Инженер (1 категории) (005-1/019в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Инженер (1 категории) (005-1/019б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Инженер (1 категории) (005-1/019г/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Техник (005-1/024а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Техник (005-1/024б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Техник (005-1/024в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ЭГТР-6 (Проектируемый проезд 5402, вл.19)

238	Водитель автомобиля (г/н А 615 РА 777) (006/080м/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Водитель автомобиля (г/н Х 415 СН 777) (006/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Водитель автомобиля (г/н Т 080 УВ 177) (006/080б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Водитель автомобиля (г/н С 597 УЕ 777) (006/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Водитель автомобиля (г/н О 257 УЕ 777) (006/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

243	Водитель автомобиля (г/н О 309 УЕ 777) (006/080д/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
244	Водитель автомобиля (г/н О 549 УЕ 777) (006/080е/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Водитель автомобиля (г/н Х 341 ТУ 777) (006/080ж/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Водитель автомобиля (г/н Х 253 ТУ 777) (006/080з/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Водитель погрузчика (г/н 77 НК 6695) (006/189а/17)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Водитель погрузчика (г/н 77 НК 9008) (006/189б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Машинист экскаватора (г/н 77 НК 9824) (006/188/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-6 (ул. Шипиловская, д. 64, к.1)																							
250	Водитель автомобиля (г/н С 760 УО 777) (006/080л/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-6 / Технический отдел (ул. Шипиловская, д. 64, к.1)																							
251	Ведущий инженер (006-1/018а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Ведущий инженер (006-1/018б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Инженер (1 категории) (006-1/019а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Инженер (1 категории) (006-1/019б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Инженер (1 категории) (006-1/019в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Инженер (2 категории) (006-1/020а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Инженер (2 категории) (006-1/020б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Техник (006-1/024а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Техник (006-1/024б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Техник (006-1/024в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-7 (ул. Винницкая, д.27а)																							
261	Начальник (007/025/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Заместитель начальника (007/014а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Заместитель начальника (007/014б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Главный инженер - начальник технического отдела (007/230/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Инженер по охране окружающей среды (эколог) (1 категории) (007/201/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Специалист (по работе с персоналом) (1 категории) (007/185/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

267	Старший мастер (007/038а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
268	Старший мастер (007/038б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Старший мастер (007/038в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Мастер (007/039а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Мастер (007/039б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Мастер (007/039в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Мастер (007/039г/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Водитель автомобиля (г/н О 312 УЕ 777) (007/080д/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
275	Уборщик производственных и служебных помещений (007/041/17)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ЭГТР-7 / Технический отдел (ул. Винницкая, д.27а)																							
276	Техник (007-1/024в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Ведущий инженер (007-1/018а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Ведущий инженер (007-1/018б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Инженер (1 категории) (007-1/019а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Инженер (1 категории) (007-1/019б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Инженер (1 категории) (007-1/019в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Инженер (2 категории) (007-1/020а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Инженер (2 категории) (007-1/020б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Техник (007-1/024а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Техник (007-1/024б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-7 (Проектируемый проезд 4062, вл.8)																							
286	Водитель автомобиля (г/н О 542 УЕ 777) (007/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
287	Водитель автомобиля (г/н М 868 КК 177) (007/080б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
288	Водитель автомобиля (г/н М 521 ТЕ 177) (007/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
289	Водитель автомобиля (г/н О 207 УЕ 777) (007/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
290	Водитель автомобиля (г/н С 756 УО 777) (007/080е/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
291	Водитель автомобиля (г/н Т 555 УВ 777) (007/080ж/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

292	Водитель автомобиля (г/н Т 171 УВ 777) (007/080з/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Водитель автомобиля (г/н Т 578 СВ 177) (007/080и/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
294	Водитель автомобиля (г/н Р 703 КУ 99) (007/080к/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-7 (Ул. Коломенская, вл.33)																						
295	Водитель автомобиля (г/н Х 255 ТУ 777) (007/080л/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
296	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) (007/113/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-8 (ул. Островная, вл.2)																						
297	Водитель автомобиля (г/н Н 049 ТЕ 197) (008/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
298	Водитель автомобиля (г/н Х 436 СН 777) (008/080б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
299	Водитель автомобиля (г/н О 079 АК 177) (008/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
300	Водитель автомобиля (г/н С 745 УО 777) (008/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
301	Водитель автомобиля (г/н М 301 ОС 199) (008/080д/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
302	Водитель автомобиля (г/н О 317 УЕ 777) (008/080е/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
303	Водитель автомобиля (г/н В 745 ВХ 97) (008/080ж/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
304	Водитель автомобиля (г/н Н 984 МН 199) (008/080з/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
305	Водитель автомобиля (г/н С 993 УО 777) (008/080и/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
306	Водитель автомобиля (г/н С 533 ЕТ 197) (008/080к/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
307	Водитель автомобиля (г/н Е 208 МЕ 177) (008/080л/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
308	Водитель автомобиля (г/н М 194 ТЕ 177) (008/080м/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
309	Водитель автомобиля (г/н Т 331 УВ 177) (008/080н/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
310	Водитель автомобиля (г/н Х 281 ТУ 777) (008/080о/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
311	Водитель погрузчика (г/н 77 НК 9005) (008/189/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
312	Дорожный рабочий (4 разряда) (008/159/17)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
313	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряда) (008/146/17)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-8 (Боровское шоссе, д.13а)																						
314	Речной рабочий на подводно-технических, габионных и фашинных работах, выполняемых с	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет

поверхности (4 разряда) (008/149/17)																							
ЭГТР-8 / Технический отдел (ул. Островная, вл.2)																							
315	Ведущий инженер (008-1/018а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Ведущий инженер (008-1/018б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Инженер (1 категории) (008-1/019а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Инженер (1 категории) (008-1/019б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Инженер (1 категории) (008-1/019в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Инженер (1 категории) (008-1/019г/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Инженер (2 категории) (008-1/020а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Инженер (2 категории) (008-1/020б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Техник (008-1/024а/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Техник (008-1/024б/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Техник (008-1/024в/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭГТР-10 (Тарный проезд, д.2)																							
326	Водитель автомобиля (г/н С 643 УО 777) (010/080а/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
327	Водитель автомобиля (г/н Т 426 УВ 777) (010/080б/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
328	Водитель автомобиля (г/н Т 198 УВ 77) (010/080в/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ЭГТР-10 (ул. Остафьевская, вл.3)																							
329	Старший механик (010/157/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Начальник смены (010/155/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Водитель автомобиля (г/н Х 953 ТЕ 777) (010/080г/17)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
332	Электрогазосварщик (5 разряда) (010/215/17)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
333	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда) (010/153/17)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата 16.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по вопросам
административно-правового обеспечения

(должность)



(подпись)

Кутловская Л Г

(ФИО)

15 СЕН 2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера (должность)	 (подпись)	Яковлев С А (ФИО)	15 СЕН 2017 (дата)
Начальник Производственного управления (должность)	 (подпись)	Кобзарев С В (ФИО)	15 СЕН 2017 (дата)
Начальник Управления кадров (должность)	 (подпись)	Давитнидзе Н А (ФИО)	15 СЕН 2017 (дата)
Начальник Финансово-экономического управления - начальник отдела труда и заработной платы (должность)	 (подпись)	Куприянов И А (ФИО)	15 СЕН 2017 (дата)
Начальник Отдела охраны труда Управления кадров (должность)	 (подпись)	Брюзгина И И (ФИО)	15 СЕН 2017 (дата)
Начальник Административно-судебного отдела Юридического управления (должность)	 (подпись)	Серяков Н В (ФИО)	15 СЕН 2017 (дата)
Начальник Ремонтно-эксплуатационной базы (должность)	 (подпись)	Оганесян К З (ФИО)	15 СЕН 2017 (дата)
Врио председателя профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Соловьева Л В (ФИО)	15 СЕН 2017 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

840 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Калмыков Сергей Анатольевич (ФИО)	16.08.2017 (дата)
--------------------------------	--	---	----------------------